

**SG-Mini-Berliner Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 275)**

**Himbeer-Johannisbeer**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Himbeer-Johannisbeerfüllung (22%)(Glukose-Fructosesirup, Himbeeren (4%), schwarze Johannisbeeren (3,7%), Zucker, Geliermittel Pektin (mit Zusatz von Phosphat und Calciumcitrat), modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma), Wasser, Palmfett, Backcreme(Palmfett, Zucker, LACTOSE, Dextrose, Rapsöl, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin, Diacetetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), WEIZENMEHL, SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz, natürliches Aroma, Säuerungsmittel Ascorbinsäure), Zucker, Hefe, VOLLEI, VOLLEIPULVER, Speisesalz, Dextrose, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## SG-Mini-Berliner Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 275)

### Aprikose

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Marillenfüllung (22%)(Glukose-Fructosesirup, Aprikosen (7,7%), Zucker, Geliermittel Pektin (mit Zusatz von Phosphat und Calciumcitrat), Säuerungsmittel Zitronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), Wasser, Palmfett, Backcreme (Palmfett, Zucker, LACTOSE, Dextrose, Rapsöl, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), WEIZENMEHL, SÜBMOLKENPULVER, Speisesalz, natürliches Aroma, Säuerungsmittel Ascorbinsäure), Hefe, Puderzucker(Traubenzucker, Zucker, WEIZENSTÄRKE, Palmfett, natürliches Aroma), VOLLEI, VOLLEIPULVER, Speisesalz, Zucker, Dextrose, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SESAM

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## SG-Mini-Berliner Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 275)

### pudding

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Puddingfüllung (22%)(Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Palmfett, Glukosesirup, Verdickungsmittel Natriumalginat, MILCHEIWEIß, Stabilisator Natriumphosphat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin), Palmfett, weiße Fettglasur (11%)(Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Kokosnuss, (ganz gehärtet), Kokosnuss, Sonnenblume, (ganz gehärtet)), MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), Wasser, Backcreme(Palmfett, Zucker, LACTOSE, Dextrose, Rapsöl, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), WEIZENMEHL, SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz, natürliches Aroma, Säuerungsmittel Ascorbinsäure), Hefe, VOLLEI, VOLLEIPULVER, Speisesalz, Zucker, Dextrose, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Aroma  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

#### Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

**SG-Mini-Berliner Mischkiste, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 275)**

**Schoko**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Füllung (22%)(Wasser, Zucker, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Palmfett, Glukosesirup, Verdickungsmittel Natriumalginat, MILCHEIWEIß, Stabilisator Natriumphosphat, Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin, Rapsöl, fettarmes Kakaopulver (0,8%), VOLLMILCHPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Palmfett, Fettglasur (11%) (Zucker, pflanzliche Öle und Fette(Kokosnuss, (ganz gehärtet), Kokosnuss, Sonnenblume, (ganz gehärtet)), MAGERMILCHPULVER, fettarmes Kakaopulver (0,4%), LACTOSE, Emulgator Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma), Wasser, Backcreme(Palmfett, Zucker, LACTOSE, Dextrose, Rapsöl, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithin, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), WEIZENMEHL, SÜßMOLKENPULVER, Speisesalz, natürliches Aroma, Säuerungsmittel Ascorbinsäure), Hefe, VOLLEI, VOLLEIPULVER, Speisesalz, Zucker, Dextrose, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Aroma  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE